
 

 

 
 

SİCİLYA MALTA TURU 
 

19 – 24 OCAK, 5 GECE & 6 GÜN 

İLETİŞİM : 0242 321 50 60 – 0533 307 2179 
 

 ÜCRETE DAHİL OLANLAR 
 TÜRK HAVA YOLLARI TARİFELİ SEFERİ İLE EKONOMİ SINIFI İSTANBUL - KATANYA GİDİŞ, MALTA 

İSTANBUL DÖNÜŞ UÇUŞLAR. 

 3* SUPERRIOR OTELLLERDE ( PALERMO 2 GECE, KATANYA 1 GECE, MALTA 2 GECE) ODA KAHVALTI 

KONAKLAMA. 

 İTALYA – MALTA ARASI FERİBOT (75 EURO) 

 ALAN – OTEL – ALAN, ŞEHİRLER ARASI TRANSFERLERİ. 

 TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ, YARIM GÜNLÜK PANORAMİK ŞEHİR TURLARI, TÜM EKSTRA 

TURLAR (ERICE, MONREALE TURU 65 EURO, ETNA SAVOCA, TAORMINA TURU 95 

EURO, SIRACUSA TURU 40 EURO, MARSAXLOKK & 3 ŞEHİRLER TURU TURU 40 

EURO, MDINA, MOSTA, TEMEL REIS KÖYÜ TURU 60 EURO  )  FİYATA DAHİLDİR. 

 FİYATLARA HAVALİMANI VERGİSİ, HİZMET BEDELİ DAHİLDİR. 

  ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 
 15 TL YURTDIŞI ÇIKIŞ FON ÜCRETİ FİYATA DAHİL DEĞİLDİR, BANKAYA ÖDENECEKTİR. 

 MÜZE GİRİŞLERİ TUR ÜCRETİNE DAHİL DEĞİLDİR. 

 ŞÖFÖR VE REHBER İÇİN KİŞİBAŞI 10 EURO BAHŞİŞ TOPLANIR, DAHİL DEĞİLDİR. 

 VİZE ÜCRETİ DAHİL DEĞİLDİR. (120 EURO) 

 YEŞİL PASAPORTA SEYEHAT SİGORTASI DAHİL DEĞİLDİR. 

 

YURTDIŞI ÇIKIŞ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
VİZE BAŞVUSU İÇİN SEYEHAT BİTİŞ TARİHİNDEN İTİBAREN EN AZ 6 AY GEÇERLİ PASARORT İLE 

ACENTAMIZDAN TEMİN EDEBİLECEĞİNİZ www.vizeci.com da VİZE İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR LİSTESİNDE 

BELİRTİLEN EVRAKLAR GEREKMEKTEDİR. YEŞİL PASAPORT SAHİPLERİ İÇİN VİZE UYGULAMASI 

OLMAYIP, SEYEHAT BİTİŞ TARİHİNDEN İTİBAREN EN AZ 6 AY GEÇERLİ PASAPORT OLMASI YETERLİDİR. 

VİZE ALINMIŞ OLMASI O ÜLKEYE GİRİŞ YAPILABİLECEĞİ ANLAMINA GELMEZ, PASAPORT POLİSİ ÜLKEYE 

SOKMAMA HAKKINA SAHİPTİR. 

 

HAVAYOLU UÇUŞ PROGRAMI 

         KALKIŞ VARIŞ 

GİDİŞ   İSTANBUL - KATANYA  14.25  14.55  

DÖNÜŞ   MALTA  – ISTANBUL  20.10  00.30 (YEREL SAAT) 
 

 

 PEŞİN  
2 KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI         

745 EURO  
İLAVE YATAK 

745 EURO  

TEK KİŞİLİK ODA 
895 EURO  

 
NAKİT ÖDEME İÇİN TÜRK LİRASI HESAP BİLGİSİ; 
GARANTİ BANKASI, ANTALYA IŞIKLAR CAD. ŞUBE (Ş.KODU 320),HESAP NO: 
6293860 TÜRK LİRASI, IBAN: TR 15 0006 2000 3200 0006 2938 60 , HESAP İSMİ : 
CERAS TURİZM LTD. ŞTİ. İLK ÖDEME 249 EURO DUR.  
 
 

 

http://www.vizeci.com/


TUR PROGRAMI 
1.GÜN 19 OCAK CUMARTESİ, PALERMO 
İstanbul Atatürk havalimanı dış hatlar terminali Türk Hava Yolları kontuarları önünde saat 12.30 da 
buluşuyoruz. Biniş ve bagaj işlemlerinin ardından Katanya’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızın 
ardından bizi bekleyen otobüsümüzle buluşuyor ve Palermo’ya doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde 
varıyor ve şehir turumuza başlıyoruz. Cappella Palatina, San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, 
Normanni Sarayı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta caddeleri görülecek yerler arasındadır. 
Ardından konaklama otelimizde. 
2.GÜN 20 OCAK PAZAR, ERICE - MONREALE 
Sabah kahvaltısının ardından turumuzda surları, avlulu taş evleri ve sokaklarıyla tipik bir ortaçağ şehri 
olan Erice`de yapacağımız gezi sonrası Sicilia`nın en önemli kilisesinin bulunduğu Monreale şehrine 
hareket ediyoruz. Monreale şehir turumuzda alışveriş caddesi, Vittorio Emmanuel meydanı ve Monreale 
kilisesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Palermo’ya dönüş ve serbest zamanın ardından otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde. 
3.GÜN 21 OCAK PAZARTESİ, ETNA, TAORMINA, SAVOCA 
Sabah kahvaltısının ardından Turumuzda Avrupa`nın tek faal yanardağı olan Etna Yanardağı`nın 
görülmesinin ardından Sicilya`nın en güzel kıyı kentlerinden olan Taormina`ya geçilecektir. Tauro 
Dağı`nın eteklerinde bulunan bu kentte Roma-Yunan tarzı tiyatro`nun görülmesinin ardından alışveriş 
için serbest zaman fırsatı bulabileceksiniz. Serbest zamanımız sonrasında Savoca`ya hareket ediyoruz. 
Dünya`nın gelmiş geçmiş en iyi film üçlemelerinden biri olarak gösterilen The Godfather (Baba) filminin 
çekildiği bu şehirde, Al Pacino`nun kahve içtiği kafede kahve içip, filmin çekildiği sokaklarda serbest 
zamanınızı geçirebilirsiniz. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.  
4.GÜN 22 OCAK SALI, KATANYA - SIRACUSA 
Sabah Kahvaltının ardından Katanya şehir merkezinde yürüyüş turumuzu yapıyoruz. Ardından yola devam 
ediyor ve Ünlü matematikçi Archimed'in yaşadığı kent olan Siracusa'ya yapacağımız turumuzda 
göreceğimiz yerler arasında meşhur Aretusa Çeşmesi, Siracusa Katedrali, Diana Çeşmesi, Apollon 
Tapınağı ve Altın Kale bulunmaktadır. Tur sonrası Pozzallo şehrine devam ediyoruz. Varışımızı takiben 
bizleri Malta`nın başkenti Valletta`ya götürecek olan feribota biniyoruz. Yaklaşık 4,5 saat sürecek keyifli 
feribot yolcuğumuz sonrasında otelimize transfer. Geceleme otelimizde 
5.GÜN 23 OCAK ÇARŞAMBA, MALTA  
Sabah kahvaltısının ardından Malta şehir turu için hareket. Valetta şehri Avrupa Birliği Bakanlar Kurulu 
tarafından 2018 yılı Avrupa kültür başkenti olarak seçilmiştir. Otobüsümüzden inmeden önce bu güzel 
şehrin surlarının etrafında aracımızla bir tur yaparak, muhteşem surlarla çevrilmiş Valetta şehrini 
dışarıdan görebileceğiz. Sonrasında Başkent Valletta`nın canlı sokaklarını gezerek şehri keşfedeceğiz. İlk 
durağımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde yapılmış olan "Barracca 
Bahçeleri" olacaktır. St. John şövalyeleri tarafından yapılmış olan bu bahçeler aynı zamanda Büyük 
Liman`ın ve surlarla çevrilmiş olan 3 eski şehrin de muhteşem manzarasına sahiptir. Daha sonraki 
durağımız "St. John Co-Catedrali" olacaktır. Barok tarzında yapılmış olan bu katedral sade dış 
görünüşünün aksine çok zengin bir iç süslemeye ve ünlü ressam Caravaggio`nun resimlerine de ev 
sahipliği yapmaktadır. Yürüyüşümüz başkentin tarihi öneme sahip binalarının arasında devam ederken 
"Büyük Üstad Sarayını" ve "Başbakanlık Konutunu" göreceğiz. Daha sonra turumuza "Marsaxlokk" isimli 
balıkçı köyünü ziyaret ederek ediyoruz. Luzzo isimli Malta`ya özgü renk ve dizayna sahip ufak şirin balıkçı 
kayıklarını sunduğu manzarayı kaçırmamalısınız. Aynı zamanda açık bir pazar kurulan bu şirin balıkçı 
köyünde serbest zamanınız olacaktır. Sonra turumuz Malta tarihinin beşiği unvanını kazanmış şövalyelerin 
yurdu `3 Şehirler` ile devam edecektir. Cottonera olarak da bilinen ve Malta Şövalyeleri tarafından inşaa 
edilmiş ve desteklenmiş Vittoriosa, Cospicua ve Senglea şehirlerini bizimle keşfedin. Cospicua`daki 
otobüs gezimizin sonrasında yürüyerek mistik ve gizemli Vittorosa şehrinin dar sokaklarını gezeceğiz, 
tarihi kiliseleri ve sarayları göreceğiz. Son olarak da muhteşem liman manzarası ile Büyük Liman`ın 
merkezinde konumlandırılmış gözetleme kulesi ile Senglea bizi bekliyor olacak. Tur sonrası otele geri 
dönüş ve geceleme otelimizdeKonaklama otelimizde. 
6.GÜN 24 OCAK PERŞEMBE, MDINA – MOSTA – TEMEL REIS KÖYÜ  
Sabah kahvaltının ardından Mdina turu, Malta`nın eski başkentidir ve tarihi bir öneme sahihtir. Gezimiz 
esnasında Malta adasını neredeyse panaromik olarak 360 derece görme fırsatı sunan şehrin surlarına 
gideceğiz. Sonrasında Mosta'ya devam ediyoruz. Avrupa`daki desteksiz inşa edilmiş en büyük 
kubbelerden biri olan "Mosta" olacaktır. Mosta sonrasında epey keyif alacağınız Temel Reis`in Köyü 
olarak bilinen kasabaya gideceğiz. 1979 yılında 7 aylık bir çalışma sonrası film çekimleri için inşa edilen 
bu kasaba, daha sonradan adanın turizm merkezlerinden birisi haline gelmiştir. Çeşitli aktiviteleri 
izleyebileceğiniz ve keyifli zaman geçireceğimiz bu tur sonrasında Havalimanı`na yola çıkıyoruz 
Turumuzun sonu. 


